
1 

 

                                                                       Zarządzenie Nr 90/2014 
         Wójta  Gminy Manowo 

               z dnia 20 listopada 2014 r. 
 

                                                      w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
   (Dz. U. z 2013r  poz. 885 ze zmianami)  oraz § 15  pkt. 1, Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/252/2012 z   
   dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2014 rok zarządza co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  306.378,46 zł 

        w tym :  

         

      - dotacje na zadania zlecone  

      - dotacje na zadania własne                                                                 

 

Zgodnie  z załącznikiem Nr 1       

                                                               

245.607,46 zł 

                                                  60.771,00 zł        

  

§  2. Dokonuje się zwiększenia wydatków 306.378,46 zł 

         w tym:  

        - wydatki z dotacji na zadania zlecone 

        - wydatki z dotacji na zadania własne                                                  

                                                                                                                                       

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów i  

       wydatków gminy  z dotacji na zadania własne 

       w kwocie                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zgodnie z załącznikiem Nr 3                                                   

                                                245.607,46 zł 

                                                  60.771,00 zł 

 
 
 
 
                      
 
                                                  10.000,00 zł 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków 

 Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

  

§ 5. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i 

pozostałych  zadań inwestycyjnych na 2014 rok 

pozostaje bez  zmian 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 

 

 

§ 6 . Plan przychodów i rozchodów gminy pozostaje   

        bez zmian 

 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 

 

§7. Budżet po dokonanych zmianach  

       zamyka  się : 

 

Dochodami w kwocie  

Z tego : 

 

 dochody bieżące –     23.990.288,90 zł 

 dochody majątkowe – 3.771.454,00 zł 

w tym: 

27.761.742,90 zł 

 

 

 dotacje na zadania zlecone 

 dotacje na zadania własne 

 

2.285.926,90 zł 

                                            25.475.816,00 zł 

  

 

  

  

  

  



2 

 

  

1.   

Wydatkami w kwocie    

z tego : 

 wydatki bieżące –      23.983.839,90 zł 

 wydatki majątkowe -  6.355.934,00 zł 

w tym: 

  

30.339.773,90 zł 

 - wydatki na zadania zlecone 

 - wydatki związane z realizacją zadań     

         własnych  

 

2.285.926,90 zł 

 

                                            28.053.847,00 zł 

 

 

 

 

    Po wprowadzonych zmianach budżet zamyka się deficytem budżetu w kwocie 2.578.031,00 zł. 
 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy. 

                                                                               
    § 9. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy   

          w Manowie. 

 
          
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                             do Zarządzenia Nr 90/2014   
                      Wójta  Gminy Manowo   
                      z dnia 20 listopada 2014 r. 
 
 
 
                                      ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW GMINY W 2014 R. 
 
Dotacje na zadania zlecone 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 
Kwota 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
28.290,08 

 01095  Pozostała działalność 28.290,08 

  2010Z 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

28.290,08 

852   Pomoc społeczna 217.317,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 18.400,00 
  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

18.400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego 

188.000,00 

  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

188.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

1.640,00 

  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

1.640,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 295,38 
  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

295,38 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

644,00 

  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

644,00 

 85295  Pozostała działalność 8.338,00 
  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami   

8.338,00 

   Ogółem 245.607,46 
 



4 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w kwocie  245.607,46,00 zł na podstawie Zarządzeń Wojewody 
Zachodniopomorskiego o Nr 570/2014 z dnia 8.10.14, Nr 586/2014 z dnia 15.10.14, Nr 599/2014 z 20.10.14 , 
Nr616/2014 z 21.10.14 , Nr 619/2014 z 21.10.14 , Nr 642/2014 z 30.10.14 , Nr 645/2014 z 30.10.14 , Nr 
656/2014 z 31.10.14. 
 
 
 
Dotacje na zadania własne 

852   Pomoc społeczna 60.771,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

10.662,00 

  2030W Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.662,00 

 85216  Zasiłki stałe 10.000,00 
  2030X Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.109,00 
  2030X Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.109,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 30.000,00 
  2030X Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

30.000,00 

   Ogółem 60.771,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w kwocie 60.771,00 zł na podstawie Zarządzeń Wojewody 

Zachodniopomorskiego o Nr 587/2014 z 15.10.14, Nr 612/2014 z dnia 21.10.14 , Nr 638/2014 z 27.10.14 , Nr 
655/2014 z 30.10.14 , Nr 656/2014 z 30.10.14.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

        Załącznik Nr 2  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 90/2014   
        Wójta  Gminy Manowo   
        z dnia 20 listopada 2014 r.   
 
 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW GMINY W 2014 R. 
 

 
Wydatki z dotacji na zadania zlecone 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 
Kwota 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
28.290,08 

 01095  Pozostała działalność 28.290,08 

  4130Z Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28.290,08 

852   Pomoc społeczna 217.317,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 18.400,00 
  2810Z Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom  

18.400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego 

188.000,00 

  3110Z Świadczenia społeczne 182.150,00 
  4110Z Składki na ubezpieczenia społeczne 5.850,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

1.640,00 

  4130Z Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.640,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 295,38 
  3110Z Świadczenia społeczne 295,38 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
644,00 

  4300Z Zakup usług pozostałych 264,00 
  4170Z Wynagrodzenia bezosobowe 380,00 
 85295  Pozostała działalność 8.338,00 
  3110Z Świadczenia społeczne 7.909,00 
  4300Z Zakup usług pozostałych 429,00 
   Ogółem 245.607,46 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 245.607,46 zł z przeznaczeniem na : 
- wypłatę akcyzy dla rolników – 28.290,08 zł 
- dotacja celowa na prowadzenie ŚDS w Manowie – 18.400,00 zł 
- wypłatę świadczeń rodzinnych – 188.000,00 zł 
- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia – 1.640,00 zł 
- wypłatę dodatku energetycznego- 295,38 zł 
- wypłata wynagrodzeń za usługi opiekuńcze – 644,00 zł 
- wsparcie finansowe j.s.t w realizacji zadań pomocy społecznej  – 8.338,00 zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

Wydatki z dotacji na zadania własne 
 

852   Pomoc społeczna 60.771,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

10.662,00 

  3110X Świadczenia społeczne 10.662,00 
 85216  Zasiłki stałe 10.000,00 
  3110X Świadczenia społeczne 10.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.109,00 
  4010X Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.500,00,00 
  4110X Składki na ubezpieczenia społeczne 2.609,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 30.000,00 
  3260X Inne formy pomocy dla uczniów 30.000,00 
   Ogółem 60.771,00 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 60.771,00 zł z przeznaczeniem na: 
- wypłatę zasiłków okresowych – 10.662,00 zł 
- wypłatę zasiłków stałych – 10.000,00 zł 
- wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych – 10.109,00 zł 
- wypłatę stypendium w dla uczniów – 30.000,00 zł 
 
 
 
 
                                                                                                       Załącznik Nr 3  
                                                                                                   do Zarządzenia Nr 90/2014   
          Wójta  Gminy Manowo   
          z dnia 20 listopada 2014 r.   
 
 
Zmniejszenie dochodów Gminy w 2014 roku 
 
 
Dotacje na zadania własne 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85295  Pozostała działalność 10.000,00 
  2030X Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.000,00 

   Ogółem 10.000,00 
 
 
Zmniejszenie wydatków Gminy w 2014 roku 

 
Wydatki z dotacji  na zadania własne 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85295  Pozostała działalność 10.000,00 
  3110X Świadczenia społeczne 10.000,00 
   Ogółem 10.000,00 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków gminy na podstawie Zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego  
Nr 662/2014 z dnia 31.10.2014 r. w kwocie 10.000,00 zł – Pomoc państwa w zakresie dożywiania 
 
 
 
 
 
 

 
 



7 

 

        Załącznik Nr 4  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 90/2014   
        Wójta  Gminy Manowo   
        z dnia 20 listopada 2014 r.   
 
                                                       Przeniesienie wydatków gminy w  2014 R. 

Urząd Gminy 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

400 40002 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia - wodociągi 

 750,00 

400 40002 4110 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

600,00  

400 40002 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

150,00  

400   Ogółem 750,00 750,00 

750 75023 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia - Urząd 

 13.300,00 

750 75023 4110 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

7.700,00  

750 75023 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

2.600,00  

750 75095 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia – pracownicy 
interwencji 

 15.000,00 

750 75095 4430 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

15.000,00  

750 75095 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

3.000,00  

750   Ogółem 28.300,00 28.300,00 

754 75416 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia – Straż gminna 

 5.000,00 

754 75416 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

2.000,00  

754 75416 4110 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

3.000,00  

754   Ogółem 5.000,00 5.000,00 

900 90001 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia - oczyszczalnia 

 3.000,00 

900 90001 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

3.000,00  

900 90002 4040 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

150,00  

900 90002 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia- gospodarka odpadami 

 150,00 

900 90002 4300 
Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące gminy 

3.200,00  

900 90002 4170 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 

 3.200,00 

900   Ogółem 6.350,00 6.350,00 

   Ogółem Urząd Gminy 40.400,00 40.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

GOPS w Manowie 

Zadania zlecone 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

852 85295 4210Z 
Przeniesienie środków z zakupów na 
inne wydatki bieżące 

339,00  

852 85295 4300Z 
Przeniesienie środków z pozostałych 
usług na inne wydatki bieżące 

                339,00  

852 85295 4700Z 
Zwiększenie środków na szkolenia 
pracowników 

 678,00 

852 85228 4170Z 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 

 1.176,00 

852 85228 4300Z 
Przeniesienie środków z pozostałych 
usług na inne wydatki bieżące 

1.176,00  

   Ogółem 1.854,00 1.854,00 

 

 

Zadania własne 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

852 85212 4300W 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące w GOPS 

500,00  

852 85212 4610W 
Zwiększenie środków na koszty 
postępowania sądowego w 
świadczeniach rodzinnych 

 500,00 

   Ogółem 500,00 500,00 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie finansowym zgodnie z potrzebami, celem prawidłowej realizacji 

zadań w GOPS. 

Szkoła Podstawowa w Rosnowie 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

801 80101 4270 
Przeniesienie środków na inne wydatki 

bieżące 

15.000,00  

801 80101 4260 Zwiększenie środków na zakup energii  10.000,00 

801 80101 4210 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów 

 5.000,00 

   Ogółem 15.000,00 15.000,00 

 

Szkoła Podstawowa w Boninie 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

801 80101 4010 
Przeniesienie środków z wynagrodzeń na 
inne wydatki bieżące 

46.000,00  

801 80101 4210 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów 

 10.000,00 

801 80101 4270 Zwiększenie środków na remonty w szkole  35.000,00 

801 80101 4170 
Zwiększenie środków na wynagrodzenia 

bezosobowe 

 1.000,00 

801 80101 4430 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące  

2.000,00  

801 80101 4350 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

1.600,00  

801 80101 4580 Zwiększenie środków na odsetki  1.000,00 

801 80101 4280 
Zwiększenie środków na zakup usług 
zdrowotnych 

 400,00 

801 80101 4700 
Zwiększenie środków na szkolenia 
pracowników 

 600,00 

801 80146 4300 
Zwiększenie środków na zakup usług w 
dokształcaniu nauczycieli 

 1.600,00 

   Ogółem 49.600,00 49.600,00 

     

 



9 

 

Gimnazjum w Manowie    

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

801 80110 4120 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące  

6.000,00  

801 80110 4430 
Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

4.000,00  

801 80110 4300 Zwiększenie środków na zakup usług  10.000,00 

   Ogółem 10.000,00 10.000,00 

     

Przedszkole Samorządowe w Rosnowie 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

801 80104 4440 Korekta ZFŚS 1.274,00  

801 80104 4370 
Zwiększenie środków na usługi 
telekomunikacyjne 

 1.274,00 

   Ogółem 1.274,00 1.274,00 

    

   Razem wszystkie przeniesienia 118.628,00 118.628,00 

                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



1 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                   do  Zarządzenia Nr 90/2014 

                                                                                                                                                          Wójta Gminy Manowo 

                                                                                                                                                                 z dnia 20 listopada 2014 r. 

                                                                         

                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                           

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  GMINY MANOWO NA 2014 r.  

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane 

wydatki  na 

2014 

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

m. Wyszewo - środki unijne 

Gmina Manowo 2014r.- 2015r. 736 419 736 419 

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

m. Wyszewo - środki własne 

Gmina Manowo 2014r.- 2015 r. 603 581 603 581 

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica i 

Grzybniczka - projekt 

Gmina Manowo 2014r. 10 000 10 000 

010 01010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza (dz. 238,226) oraz  

Kanalizacji ściekowej  dz.225/5 w m. Manowo( F-ra 

z 2013 r.) 

Gmina Manowo 2014 r. 18 000 18 000 

010 O1010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza i kanalizacji 

sanitarnej w m. Kretomino ul. Południowa           

 ( F-ra z 2013 r.) 

Gmina Manowo 2014r. 25 000 25 000 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza w m. Cewlino, dz. 

235/4   

Gmina Manowo 2014r. 14 000 14 000 



2 

 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w m. 

Manowo, dz.36/15,36/3 

Gmina Manowo 2014r. 19 000 19 000 

O10 O1010 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kretomino 

dz.113/22,110/11- projekt i wykonanie 

Gmina Manowo 2014r. 60 000 60 000 

010 01010 6050 Dokumentacja projektowa budowy węzła 

wodociągowego dla m. Bonin i Cewlino z odcinkami 

sieci dla m. Bonin – F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 13 000 13 000 

O10 O1010 6050 Budowa gminnej sieci wodociągowej w Manowie  

(F-ry za 2013 r.) 

Gmina Manowo 2014r. 139 813 139 813 

010 01010 6057 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 

tłoczonej wraz z przepompownią ścieków w m. 

Manowo - środki z UE – nowe zadanie 

Gmina Manowo 2014-2015 r. 411.168 0 

010 01010 6059 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 

tłoczonej wraz z przepompownią ścieków w m. 

Manowo- środki własne – nowe zadanie 

Gmina Manowo 2014-2015 212.908 40.000 

O10     Ogółem      2.262.889 1.678.813 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Winogronowej w Kretominie Gmina Manowo 2014r. 45 000 45 000 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Familijnej w Kretominie Gmina Manowo 2014 r 32 000 32 000 

600 60014 6050 Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 3564Z 

Wyszewo – droga nr 11 – nowe zadanie 

Gmina Manowo 2014r. 2 743 118 2 475 259,80 

600 60016 6050 Ciąg pieszo-jezdny w m. Bonin ( F-ry z 2013 r.) Gmina Manowo 2014r. 110 000 110 000 

600 60016 6050 Remont odcinków dróg w Kretominie, Cewlinie i 

Boninie – nowe zadanie 

Gmina Manowo 2014r. 286 000 286 000 

600   Ogółem   3 216118  2 512 683 

630 63095 6050 
Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 

turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) –śr. własne  
Gmina Manowo 2014r. 14 000 14 000 



3 

 

630 63095 6630 

Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 

turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) śr. UE 

 

 

 

Gmina Manowo 2014r. 19.700 19.700 

630   Ogółem 

 

 

 

 

 33 700 33 700 

700 70005 6050 

Przebudowa budynku administracyjnego wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania  na budynek socjalny 

w m. Bonin  

 

 

   Gmina Manowo 2014 r. 599 000 599 000 

700  70005 6060 Zakup 3 mieszkań w Rosnowie - nowe zadanie    Gmina Manowo       2014r.         52 000           52 000 

700     Ogółem      651 000 651 000 

750 75023 6050 Remont budynku Urzędu Gminy Manowo (I piętro) Gmina Manowo 2014r. 18 521 18 521 

750     Ogółem      18 521 18 521 

754 75411 6170 Dofinansowanie  dla Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej 

Gmina Manowo 2014r. 10 000 10 000 

754     Ogółem      10 000 10 000 

851 85195 6050  Wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji 

budynku po byłej kotłowni w Rosnowie na Ośrodek 

zdrowia w Rosnowie 

Gmina Manowo 2014r. 20 000 20 000 

851 85195 6050 Zakup Ośrodka Zdrowia w Rosnowie Gmina Manowo 2014r. 65 000 65 000 

851   Ogółem   85 000 85 000 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego w m. Wyszebórz 

– nowe zadanie 

Gmina Manowo 2014r. 36 000 36 000 



4 

 

900 90015 6050 Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w m. 

Manowo F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 58 000 58 000 

900 90015  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 

drogowego w Kretominie 

Gmina Manowo 2014r. 24 000 24 000 

900 90095 6059 Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 

zadanie- środki własne  

Gmina Manowo 2014r. 192 000 192 000 

900 90095 6057 Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 

zadanie- środki unijne  

Gmina Manowo 2014r. 325 265 325 265 

900     Ogółem  

 

 

    635 265 635 265 

926 92601 6050 Przygotowanie terenu pod boisko w Manowie 

F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 19 000 19 000 

926 92601 6050 Trybuny sportowe przy boisku w Manowie 

F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 109 000 109 000 

926 92601 6050 Budynek techniczny przy boisku w Manowie 

F-ry za 2013 r.  

Gmina Manowo 2014r. 149 000 149 000 

926 92601 6050 Płyta boiska w Manowie 

F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 30 000 30 000 

926 92601 6050 Roboty elektryczne zewnętrzne stadion w Manowie Gmina Manowo 2014r. 5 000 5 000 

926 92601 6050 Parking przy boisku w Manowie 

F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 12 000 12 000 

926 92601 6050 Zakup sprzętu i wyposażenia obiektu sportowego w 

Manowie F-ry za 2013 r. 

Gmina Manowo 2014r. 32 000 32 000 

926 92695 6050 Teren rekreacyjny Cewlino F-ry za 2013r.- 

190środki własne  

Gmina Manowo 2014r. 50 000 50 000 

926 92695 6057 Dofinansowanie placu zabaw w Grzybnicy Gmina Manowo 2014r. 15 540 15 540 

926 92695 6059 Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 

środki własne 

Gmina Manowo 2014r. 31 000 31 000 



5 

 

926 92695 6057 Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 

środki unijne 

Gmina Manowo 2014r. 55 826 55 826 

926 92695 6059 Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica i 

Wyszebórz – środki własne 

Gmina Manowo 2014r. 72 000 72 000 

926 92695 6057 Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica i 

Wyszebórz – środki unijne 

Gmina Manowo 2014r. 109 386 109 386  

926 92695 6059 Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki 

własne 

Gmina Manowo 2014r. 16 000 16 000 

926 92695 6057 Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki unijne Gmina Manowo 2014r. 25 200 25 200 

926   Ogółem   730 952 730 952 

      RAZEM     7 643 445 6 355 934 



6 

 

 

 

                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                               do Zarządzenia  Nr 90/2014                               

                                                                                         Wójta  Gminy Manowo                                                                         

                                                                                                       z dnia 20 listopada  2014 r. 

 

 

 

                                 Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2014 r. 

 

Lp. Treść §                Plan 

1. Dochody   27.761.742,90 

2. Wydatki  30.339.773,90 

 Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)  2.578.031,00 

3. Przychody   3.064.568,88 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 2.777.068,88 

 Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 

 

903 287.500,00 

 Wolne środki 950 0,00 

4. Rozchody  486.537,88 

 Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 287.500,00 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących   z budżetu UE 

963 

 

199.037,88 

5. Różnica ( 3-4 )  2.578.031,00 

 

 

 

 


